

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. objednatele S202000146
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění

Název zakázky:

„Nymburk, Regenerace panelového sídliště Jankovice – I. etapa“

Smluvní strany

1. Objednatel: Město Nymburk
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk
Číslo účtu: 27-0504359359/0800
Jednající/zastoupená: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí Odboru rozvoje a investic

tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz .

Bc. Zuzana Nekovářová, tel.: 601 012 936, e-mail: zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz

(dále jen "**objednatel**") na straně jedné

2. Zhotovitel: SOVIS, a.s.
Sídlo: V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové
IČ: 27532208
DIČ: CZ27532208
Zápis v obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2720
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 274673229/0300
Zastoupená: Gabrielou Petrželkovou, vedoucí obchodního oddělení, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

František Jetmar, e-mail: [REDACTED]

(dále jen "**zhotovitel**") na straně druhé

Předmět Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo

Předmětem Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je úprava článků Smlouvy:

Článek IV. Cena díla – který se mění takto:

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

	Cena bez DPH	DPH celkem 21%	Cena vč.DPH
Cena dle SoD a dodatku č. 1 a 2 SoD	17.355.096,48 Kč	3.644.570,26 Kč	20.999.666,74 Kč
Cena dle dodatku SoD č.3	-352.152,63 Kč	-73.952,05 Kč	-426.104,68 Kč
Cena celkem	17.002.943,85 Kč	3.570.618,21 Kč	20.573.562,06 Kč

cena včetně DPH slovy celkem:

dvacetmiliónůpětsetšedesáttřítisícšestsetšedesátdvakorun a šesthaléřů

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

Zdůvodnění změn:

Změnový list č. 3 – Zhotovitel předložil návrh změnového listu č. 3, který reflektuje zjištěné vícepráce a méněpráce v rozsahu:

01 Zaměření obrubníků a dlažby-reflektuje narovnání výměr skutečného provedení díla na základě provedeného geodetického zaměření díla.

02 VO – skutečné množství osazených svítidel veřejného osvětlení

03 Žlab u COOPu – osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem – z důvodu zajištění odvodnění plochy u prodejny COOP

04 Palisády u COOPu – instalace z důvodu oddělení ploch

05 Červená zatravnovací dlažba ke kontejnerům – rozšíření plochy u podzemních kontejnerů

06 Betonová dlažba 0,5x0,5 u kontejnerů – vytvoření chodníku pro přístup ke kontejnerového stání u č.p. 2112 a ohledem na kořenový systém vrostlého stromu.

Ostatní ujednání Dodatku č. 3

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto Dodatku č. 3 jako jeho příloha č. 1.
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 87/2021 ze dne 10.3.2021.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 3 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Hradci Králové, dne: 17.3.2021

V Nymburce, dne: 18.3.2021

.....

Gabriela Petrželková

vedoucí obchodního oddělení, na základě plné moci

.....

Ing. Tomáš Mach, Ph.D.

starosta

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20007-ZL03
Stavba: Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
SOVIS CZ, a.s.

IC: 27532208
DIČ: CZ27532208

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Hoffman

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-352 152,63
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-352 152,63	-73 952,05
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-426 104,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MĚSTO NYMBURK
Odbor rozvoje a investic
298 02 NYMBURK

SOVIS
SOVIS CZ, a.s.
V Mlejnsku 603/3a, 500 11 Hradec Králové
IC: 27532208

Datum a podpis: 13. 1. 2021

Razítko

Datum a podpis: 3. 3. 2021

Razítko

KIPSS Nymburk s.r.o.
Palackého tř. 223
298 02 Nymburk
IC: 26703513

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20007-ZL03

Stavba: Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Místo: Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: Jiří Hoffman

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-352 152,63	-426 104,68
01	Zaměření obrubníků a dlažby	-126 342,87	-152 874,87
02	VO	-256 875,00	-310 818,75
03	Žlab u COOPu	14 200,00	17 182,00
04	Palisády u COOPu	3 987,00	4 824,27
05	Červená zatravnovací dlažba ke kontejnerům	3 794,25	4 591,04
06	Betonová dlažba 0,5x0,5 u kontejnerů	9 083,99	10 991,63

STAVBA NÝMBURK
PROJEKTANT: J. HOFFMAN
ZPRACOVATEL: J. HOFFMAN

STAVBA NÝMBURK
PROJEKTANT: J. HOFFMAN
ZPRACOVATEL: J. HOFFMAN

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

01 - Zaměření obrubníků a dlažby

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-126 342,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

-126 342,87

D 5-2

Konstrukce B - parkovací plochy

-658,64

1	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	-1,260	221,70	-279,34
2	M	59245005-1	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná červená	m2	-1,542	280,00	-431,76
3	M	59245030-1	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní zatraňovací	m2	0,244	215,00	52,46

D 5-3

Konstrukce C - chodníky, plochy u kontejnerů

-34 930,53

4	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,444	323,46	1 437,46
5	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná červená	m2	8,303	365,00	3 030,60
6	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-3,726	230,00	-856,98
7	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-86,467	266,93	-23 080,64
8	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-71,249	157,00	-11 186,09
9	M	59245270	dlažba skladebná betonová 100x100x60mm barevná hnědá	m2	-17,812	240,00	-4 274,88

D 5-5

Konstrukce E - zesílený chodník

-6 888,84

10	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-11,050	289,31	-3 196,88
11	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní	m2	-9,105	285,00	-2 594,93
12	M	59245009-2	dlažba skladebná betonová 100x100x80mm barevná hnědá	m2	-2,276	482,00	-1 097,03

D 5-6

Konstrukce F - retardéry a zvýšené plochy

-34 294,88

14	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-11,142	345,95	-3 854,57
33	M	59245005-1	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná červená	m2	-11,476	280,00	-3 213,28
34	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-46,713	289,31	-13 514,54
15	M	59245004-3	dlažba skladebná betonová skladba 3 kamenů (100.200.300)x200x80mm barevná colormix	m2	-48,114	285,00	-13 712,49

D 5-6-1

Konstrukce F1 - dlážděné komunikace

21 439,92

16	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	48,686	275,57	13 416,40
17	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	50,147	160,00	8 023,52

D 5-7

Konstrukce G - živičný chodník

1 397,47

19	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	2,017	319,63	644,69
21	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2,017	18,84	38,00
22	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	2,017	9,43	19,02
23	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,017	344,95	695,76

D 5-8

Konstrukce I - zatravněné požární plochy

-1 819,01

24	K	593532112	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl 100 m2	m2	-9,071	111,53	-1 011,69
25	M	56245141-1	dlažba zatravněovací recyklovaný PE nosnost 450 t/m2 500x500x50mm	m2	-9,071	89,00	-807,32

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

-70 588,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-118,805	224,01	-26 613,51
27	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-1,000	347,00	-347,00
28	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-20,000	126,00	-2 520,00
29	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-16,387	131,00	-2 146,70
30	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-97,805	160,00	-15 648,80
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-70,182	205,17	-14 399,24
32	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-70,182	127,00	-8 913,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

02 - VO

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-256 875,00

D HSV HSV

-256 875,00

D SO 401 Veřejné osvětlení - etapa I

-256 875,00

1	K	1	Svitidlo BGP615 T25 DM50 /740 (1419 lm; 11.0 W)	ks	-16,000	13 015,00	-208 240,00
2	K	10003.1	Stítek značení stožáru s číslováním dle standardu správce	ks	3,000	150,00	450,00
3	K	1048-226	Stožár sadový K4133/89/60 žárově zinkovaný	ks	2,000	2 750,00	5 500,00
4	K	1048-226.1	Stožár silniční JB10 8,2-159/108/89 žárově zinkovaný	ks	1,000	6 850,00	6 850,00
5	K	1048-322.2R	Výložník - 300	ks	6,000	600,00	3 600,00
6	K	1048-322.3R	Výložník - 2000	ks	4,000	2 400,00	9 600,00
7	K	1057-546	UPEVNĚNÍ SVÍTIDLA	ks	3,000	500,00	1 500,00
8	K	10R	Spojkování kabelů	ks	4,000	1 600,00	6 400,00
9	K	13	Svitidlo BGP621 T25 DX10 /740 (7316 lm; 52.5 W)	ks	1,000	16 475,00	16 475,00
10	K	2	Svitidlo BGP615 T25 DM50 BL1 /740 (1017 lm; 11.0 W)	ks	-1,000	13 015,00	-13 015,00
11	K	3	Svitidlo BGP615 T25 DN10 /740 (727 lm; 6.0 W)	ks	-6,000	13 015,00	-78 090,00
12	K	7	Svitidlo BGP621 T25 DM11 /740 (5438 lm; 38.0 W)	ks	-1,000	16 461,00	-16 461,00
13	K	9999-971.1	Bet .zákl. B15-20 0,5x0,5x1,2 m	ks	2,000	2 852,00	5 704,00
14	K	9999-971.2	Bet .zákl. B15-20 0,5x0,5x1,5 m	ks	1,000	2 852,00	2 852,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

03 - Žlab u COOPu

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 200,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 200,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 200,00

1	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5,000	340,00	1 700,00
2	M	59227007R	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0.5%, vč. roštu, vpust', dílu	m	5,000	2 500,00	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

04 - Palisády u COOPu

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 987,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 987,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 987,00

1	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	2,500	500,00	1 250,00
2	M	59228408	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	23,000	119,00	2 737,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - I. etapa

Objekt:

05 - Červená zatravnovací dlažba ke kontejnerům

Místo:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s.

Zpracovatel: Jiří Hoffman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 794,25

D HSV Práce a dodávky HSV 3 794,25

D 5-2 Konstrukce B - parkovací plochy 3 794,25

1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5,000	90,37	451,85
2	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	5,000	231,78	1 158,90
3	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	5,000	221,70	1 108,50
4	M	59245030-1	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní zatravnovací	m2	5,000	215,00	1 075,00